
公印省略 
７福高体連第１号―２８１ 
令 和 ７ 年 ８ 月 １ ９ 日 

各 高 等 学 校 長  殿 
福岡県高等学校体育連盟 
会 長  山 田  裕 二 
（福岡県立三潴高等学校長） 

 
 

令和７年度福岡県高等学校体操競技・新体操新人大会に係る顧問会議について（依頼） 
 
 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素より本連盟の諸事業に対し多大の尽力とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、標記の会を下記の通り開催いたします。 
 つきましては、公務御多忙の折誠に恐縮に存じますが、貴校体操部顧問の御出席につ

いて、格別の御配慮いただきますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時  令和７年 ９月３０日（火）  １５時～ 
 
２ 会 場  福岡県立スポーツ科学情報センター 第１・２研修室 
        福岡市博多区東平尾公園２－１－４ 
        ＴＥＬ ０９２－６２１－９３９４（高体連事務局） 
 
３ 議 題  （１）体操競技・新体操新人大会について 

（２）演技順抽選 
（３）選抜大会について 
（４）その他 
 
 

                                ※問い合わせ先 
体操専門委員長 花北 圭 

 福岡県立ひびき高等学校 
  ＴＥＬ０９３－８８１－２３５５ 


